
Pos 

1 

2 

3 

4 

E 

G 

G 

E 

E 

No. 

166 

99 

6 

111 

Name 

Gerhard Arnhold 

André Schnell 

Melchior von der Tann 

Hugo Seubert 

Club / Wohnort 

MSC Oberes Weistal 

Langenbach 

MSC Aufenau 

MSC Goldbach/DMV 

Team 

Team Schnell 

Düsen - Tann 

Maico-Schmiede 

Beste Zeit 

1:46.315 

1:50.349 

2:08.562 

2:16.279 

I Rd. 

2 

5 

3 

1 

Diff 

4.034 

22.247 

29.964 

Abst. 

4.034 

18.213 

7.717 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.06.2017 11:02:48 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

 EVO

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:39:08 

Hof 0,900 Km 

17.06.2017 10:40 


