











HFM MX Hessencup Hof

Nach bester Rundenzeit sortiert

EVO Hof 0,900 Km

2. Training 17.06.2017 10:40

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:39:08

Pos	Е	No.	Name	Club / Wohnort	Team	Beste Zeit	I Rd.	Diff	Abst.
1	G	166	Gerhard Arnhold	MSC Oberes Weistal		1:46.315	2		
2	G	99	André Schnell	Langenbach	Team Schnell	1:50.349	5	4.034	4.034
3	Ε	6	Melchior von der Tann	MSC Aufenau	Düsen - Tann	2:08.562	3	22.247	18.213
4	Ε	111	Hugo Seubert	MSC Goldbach/DMV	Maico-Schmiede	2:16.279	1	29.964	7.717

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleiter: Armin Bolz







Gedruckt: 17.06.2017 11:02:48